

ZUTATEN

Haferflocken (**Gluten**) (48%), Invertzuckersirup, Margarine (Palm- und Rapsöl, Wasser, Salz), Bananenchips (10%) (Bananen, Kokosöl, Zucker, natürlicher Geschmack), Geschmacksstoffe.

Allergene sind fett gedruckt.

NÄHRWERTE PRO 100G

Energie kcal/kj	425/1780
Fett	18.4g
davon gesättigte Fettsäuren	6.8g
Kohlenhydrate	56.3g
davon Zucker	22.4g
Ballaststoffe	4.8g
Eiweiß	6.1g
Salz	0.4g

ALLERGENE

Für Vegetarier und Veganer geeignet.